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ÖNSÖZ

Bu ders notları; güven kurumu olan Bankacılık mesleğine Gişeden başladık-
tan sonra Teftiş Kurulu Başkanlığında Müfettiş Yrd, Müfettiş ve Başmüfettiş, 
Yurt Dışı Temsilciği, Genel Müdürlük Birim Müdürlüğü, Bölge Müdürlüğü ve 
Şube Müdürlüğü gibi görevleri 30 yıllık sürede bilfiil çalışmak suretiyle kazanı-
lan deneyimler sonucu oluşmuştur.

Bu bilgi birikimi ve deneyimlerin sonucu olarak 2006 yılında, İstanbul Üni-
versitesi SBMYO Örgün ve İkili Eğitim programlarında sektör Öğretim görevli-
si olarak çalışmaya başlanmış, sözü edilen yaşanan bilgi birikiminin derlenmesi 
ve zaman içinde güncellenmesi ile anılan Meslek Yüksekokullardaki derslere 
kaynak bir eser olması amacıyla hazırlanmıştır.

Ülkemizdeki Bankacılık ve Sigortacılık Meslek Yüksek Okullarında yer ve-
rilen bu dersin uygulamalarının yapılan zorunlu staj aşaması ile pekişmesi de 
amaçlanmıştır.

Öte yandan 2020 yılı Covid-19 pandemi ortamından sonra dünyada ve ül-
kemizde Dijital Bankacılık uygulamaları hızlı bir gelişme göstermesine karşılık 
Bankacılık işlemlerinde Temel olan Hizmetlerde esaslı bir değişiklik bulunma-
maktadır.

Şube Bankacılığının sürdürülmesindeki vergisel yükler yanında müşteriler 
açısından şubedeki zaman kaybının artması,  nakit para kullanımına olan ilgi-
nin azalması nedeniyle günümüzde Mobil Bankacılık ve İnternet Bankacılığı 
uygulamaları daha çok kabul görmektedir. Bu gelişmelere dayalı yüz yüze Ban-
kacılık işlemlerinde düşüş görülmekte olsa da notlarda yer alan uygulamaların 
kaynağında önemli bir değişiklik oluşmamıştır.

Notlarda, birçok uygulamadaki parasal değerlerin her yıl güncellenmesi ne-
deniyle ilgili web sitelerinden son rakamsal verilerin alınması önem taşımakta-
dır.
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Temel Bankacılık Hizmetleri Kitabımız Bankacılık ve Sigortacılık Meslek 
Yüksek Okulu Öğrenci ve ilgilenenlere kaynak bir eser olarak sunulmakta olup 
bu kitabın hazırlanmasında beni teşvik eden ve destekleyen İÜC SBMYO Bö-
lüm Başkanımız Dr. Minire Kırbaşlı’ya, bana her zaman destek olan eşim Güler 
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TBK : Türk Borçlar Kanunu
DTH : Döviz Tevdiat Hesabı
İİK : İcra İflas Kanunu
TBB : Türkiye Bankalar Birliği
TKBB : Türkiye Katılım Bankaları Birliği
BKM : Bankalararası Kart Merkezi
EFT : Elektronik Fon Transferi
İBAN : Uluslararası Banka Hesap Numarası
TMK : Türk Medeni Kanunu




